
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: SNABYTEK COMPANY s.r.o.]
			  

			

						
							
									Domů
	Nabídka
	Reference
	O nás
	Novinky
	Eshop
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Rubriky

				Inspirace (12)

	Kde působíme (1)

	Nabídky práce (11)

	Naši lidé (1)

	Novinky (9)




			
Nabídka
	Design interiérů a návrhy
	Rekonstrukce a stavby RD a bytů
	Kuchyně
	Koupelny
	Obývací pokoj
	Ložnice
	Šatny
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Komerční interiéry
	Podlahy a příslušenství
	Studio JAP



	

		

	




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Buďte s námi v kontaktu

Rádi vám pomůžeme s výběrem nebo doporučíme nejvhodnější řešení.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: email]

					
						info@snabytek.cz

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: telefon]

					
						+420 773 452 282

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: facebook]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				

SNABYTEK COMPANY s.r.o.
28. října 153
702 00 Ostrava

 








© 2020 SNABYTEK COMPANY s.r.o.




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Naše služby

	Domů
	Nabídka
	Novinky
	E-shop







			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

O nás

	O firmě
	Reference
	Nabídky
	Kontakty







			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Další info

	Kariéra
	Ke stažení
	Pomáháme
	Spolupracujeme







			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				DESIGN CENTRUM OSTRAVA
28. října 153
Ostrava – Mariánské Hory 702 00
telefon: 778 090 929


			

				
				
				
				
				
STUDIO HLUČÍN
 Mírové náměstí 29
 Hlučín 748 01
 telefon: 776 896 959




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Zásady cookies
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Imprint
	Omezení odpovědnosti


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	



Tvorba webových stránek: Webklient














	
			
	